

אומדן המכרז 10096/2010
תאורת רחובות
מחוז - גליל כפרי ישוב - כפר חושן אתר - ספסופה

סעיף	תאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	סה"כ
'מבנה: (2) תאורת רחובות 109 יח"ד שלב ב					
פרק: (8) תשתיות חשמל ותקשורת					
תת פרק: (0) תשתיות חשמל ותקשורת					
02.08.00.0001	א. כל הסעיפים הם לאספקה התקנה חיבור והפעלה (בכל הפרקים המשניים) אלא אם צויין אחרת.	הערה	0	0.00	0.00
02.08.00.0002	ב. על הקבלן הזוכה, להזמין את כל החמרים ובמיוחד כבלים וצנורות על פי מדידה פיזית בשטח.	הערה	0	0.00	0.00
סה"כ לתת פרק: (0) תשתיות חשמל ותקשורת					
תת פרק: (2) עמודים לתאורת חוץ					
02.08.02.0001	הערה-לפרק 08 - ראה מפרט כללי לתאורת חוץ ומפרט כללי למתקני חשמל פרק 08.05.	הערה	0	0.00	0.00
02.08.02.0020	עמוד תאורה קוני מפלדה תוצרת פ.ל.ה. או ש"ע מאושר, 6 מ', כולל ברגי יסוד, פלטת ציוד הכנה לתא אביזרים והארקה הכל לפי תכניות פרטים ומפרט, לרבות גליון באבץ חס לפי מפרט 08 סעיף 080521.	י"ח	156	1,850.00	288,600.00
02.08.02.0025	זרוע יחידה מסוגנת, עשויה צינור ברזל מגולוון כמופיע בתכניות של פ.ל.ה. או ש"ע מאושר מחוברת לעמוד תאורה לפי תכניות ופרטים ומפרט 08 סעיף 080551.	י"ח	170	310.00	52,700.00
02.08.02.0030	צביעה בתנור של עמוד תאורה מפלדה מגולוונת באורך עד 6 מטר, הצבע RAL לפי בחירת אדריכל ולפי התקן הישראלי לרבות אחריות ל 5 שנים בכתב על הצביעה מטעם המפעל.	י"ח	156	420.00	65,520.00
02.08.02.0035	צביעה בתנור של זרוע באורך של 1 מ' מפלדה מגולוונת, הצבע RAL לפי בחירת אדריכל ולפי התקן הישראלי לרבות אחריות ל 5 שנים בכתב על הצביעה מטעם המפעל.	י"ח	170	250.00	42,500.00
סה"כ לתת פרק: (2) עמודים לתאורת חוץ					
תת פרק: (3) אביזרי תאורה					
02.08.03.0020	פנס לתאורת חוץ דגם "BARLLO" של DISANO או ש"ע מאושר עשוי מחומר מתכתי בלתי חליד כולל נורה נל"ג של 150 ווט וכל האביזרים הדרושים להפעלה תקינה לפי תכניות, מותקנים בגוף הפנס, כולל כבל 3 x 2.5 N2XY ממ"ר חיבור ממגש ועד הפנס קומפלט לפי מפרט 08 סעיף 0808 סעיף 08082	י"ח	170	1,750.00	297,500.00
02.08.03.0030	מגש אביזרים בעל בידוד כפול כדוגמת תוצרת כפר מנחם או ש"ע מאושר כולל מא"ז דו קוטבי 10 אמפר לזרם קצר 10 ק"א עם ניתוק אפס בעל מודל אחד מהדקים חומרי עזר אדללא ציוד להפעלה, המגש מיועד לנורה אחת 400 - 70 ווט לפי מפרט 08 סעיף 080862.	י"ח	170	270.00	45,900.00
02.08.03.0040	כבל טרמופלסטי (XLPE) מסוג N2XY מושחל בצנור מחובר לעמוד או מרכזיה כבל בחתך 10 x 5 ממ"ר, המחיר ללא צנור לפי מפרט 08 פרק 0803 סעיף 08036 סעיף משנה 803630 הכבל יסתיים בקצוות במפצלת מתכווצת בחום ("כפפה") עם דבק.	מ"א	3500	40.00	140,000.00

אומדן המכרז 10096/2010
תאורת רחובות
מחוז - גליל כפרי ישוב - כפר חושן אתר - ספסופה

סעיף	תאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	סה"כ
'מבנה: (2) תאורת רחובות 109 יח"ד שלב ב					
02.08.03.0050	מרכיב למאור כולל יסוד מבטון וארון פוליאסטר משוריין עם תא נפרד לחח"י, כולל כל הצידוד החשמלי, אביזרים וחומרים הדרושים להפעלה תקינה של מרכיב ל - A3 63 x לפי מפרט 08 סעיף 08066.	קומפ	1	21,000.00	21,000.00
02.08.03.0055	תשלום לחברת חשמל עבור חיבור מרכיב לרשת החשמל.	קומפ	1	10,000.00	10,000.00
02.08.03.0060	הארקה כולל אלקטרוודת הארקה תקנית טיפוס מוט פלדה/נחושת כולל כל האביזרים והחיבורים הדרושים כולל תא מבטון טרומי חפירה/חציבה, התא בקוטר 60 ס"מ ועותק 60 ס"מ עם קרקעית מבטון, חור ניקוז מים, מכסה, שילוט וצביעה, קומפלט לפי מפרט 08 סעיף 080412.	קומפ	1	1,000.00	1,000.00
					515,400.00
סה"כ לתת פרק: (3) אביזרי תאורה					
תת פרק: (8) שונות					
02.08.08.0030	תיקון ברגי יסוד של עמודים שניזוקו ע"י קידוח ברגים חדשים בהתאם לתקן 812.	קומפ	20	200.00	4,000.00
02.08.08.0035	תיקון צינור P.V.C. לתאורה שנפגע או נסתם, הארכתו ע"י מופה וחוט השחלה.	קומפ	30	30.00	900.00
					4,900.00
סה"כ לתת פרק: (8) שונות					
					969,620.00
סה"כ לפרק: (8) תשתיות חשמל ותקשורת					
					969,620.00
'סה"כ לתאורת רחובות 109 יח"ד שלב ב					
					969,620.00
					155,139.20
					1,124,759.20
סה"כ לכתב כמויות					
מע"מ 16%					
סה"כ כולל מע"מ					

אומדן המכרז 10096/2010
תאורת רחובות
מחוז - גליל כפרי ישוב - כפר חושן אתר - ספסופה

סעיף	תאור	סה"כ
'מבנה (2) תאורת רחובות 109 יח"ד שלב ב		
סה"כ לפרק : (8) תשתיות חשמל ותקשורת		969,620.00
'סה"כ לתאורת רחובות 109 יח"ד שלב ב		969,620.00
סה"כ לריכוז מבנים		969,620.00
מע"מ 16%		155,139.20
סה"כ כולל מע"מ		1,124,759.20

שם הבנק/חברת ביטוח _____

מס' הטלפון _____

מס' הפקס _____

כתב ערבות

לכבוד

ממשלת ישראל

באמצעות משרד הבינוי והשיכון

הנדון: ערבות מספר _____

אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד **28,118.98** ש"ח
(במילים: עשרים ושמונה אלף מאה ושמונה עשר ש"ח ותשעים ושמונה אגורות)

אשר תדרשו מאת: _____ (להלן "החייב")
בקשר עם מכרז מספר **10096/2010**

אנו נשלם לכם את הסכום הנ"ל תוך 15 יום מתאריך דרישתכם הראשונה שנשלחה אלינו במכתב בדואר
רשום, מבלי שתהיו חייבים לנמק את דרישתכם ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כל שהיא שיכולה לעמוד
לחייב בקשר לחיוב כלפיכם, או לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור מאת החייב.

ערבות זו תהיה בתוקף מתאריך **30/08/2010** עד תאריך **30/11/2010**

דרישה על פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק/חב' הביטוח שכתובתו

שם הבנק/חב' ביטוח _____

כתובת סניף הבנק/חברת ביטוח _____

מס' הבנק ומס' הסניף _____

ערבות זו אינה ניתנת להעברה

חתימה וחותמת _____

שם מלא _____

תאריך _____

גליל כפרי